
円６８，７３６，８００

593-2262

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月３０日

和合建設工業㈱ 辞退
 (0000500083) 

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 
事後公表 
低入札価格調査

落札
62,488,000

㈱尾形建設

ノオコー建設㈱
74,000,000

備　考第 ２ 回

67,800,000

令和　６年１０月　９日 令和　６年１０月１１日

令和　６年　９月　３日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１８日
竣工

円②円

着工
令和　６年１０月１１日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈱尾形建設                              

3

入札月日

変 更 
工事価格

③

予定価格

代表取締役　尾形　一人

円７７，４０７，０００

№

2

寿建設㈱

1
 (0000500061) 

頁1

５０６１０００１９８ 道路保全課

道路メンテナンス事業　市道矢剣町・鳥谷下町線（天神橋）橋梁補修工事
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　９月１８日まで

福島市佐原字下林１６番地１

4

商 号 又 は 名 称

 (0000500009) 

 (0000500022) 



円８６，２４０，０００

545-1211

契約金額

資格確認
月 日

令和　６年　９月３０日

工事Ⅰ型制限付一般競争入札 
事後公表 
低入札価格調査

㈱古俣工務店
78,400,000

落札

備　考第 ２ 回

令和　６年１０月　９日 令和　６年１０月１１日

令和　６年　９月　３日から

円①円

契約月日

変 更
契 約 額

①

円

円

②

③

② 円
③

変更契約
月 日

③

増 減 額
①①

②

①

②

令和　７年　３月１８日
竣工

円②円

着工
令和　６年１０月１１日

円③

変 更 後
履行期限

円

第 １ 回

履行期間

備 考

契 約 人 ㈱古俣工務店                            

入札月日

変 更 
工事価格

③

予定価格

代表取締役　古俣　猛

円９０，３１０，０００

№

1
 (0000500343) 

頁2

５０６１０００２００ 教育施設管理課

松川小学校（松陵義務教育学校）既存校舎改修工事（付帯施設等）
工 事 名

入 札 結 果 （ 閲 覧 用 ）

予算担当課契約番号

概 要

閲覧月日
令和　６年　９月１８日まで

福島市鳥谷野字扇田１番地の１

商 号 又 は 名 称


